
年 度 施工面積（m2
） 前年比(%) 累計面積（m2

）

H9 154,483 － 154,483
H10 255,134 165 409,617
H11 482,267 189 891,884
H12 785,944 163 1,677,828
H13 679,209 86 2,357,037
H14 481,629 71 2,838,666
H15 377,409 78 3,216,075
H16 425,881 113 3,641,956
H17 445,374 105 4,087,330
H18 392,192 88 4,479,522
H19 285,753 73 4,765,275
H20 174,225 61 4,939,500
H21 318,184 183 5,257,684
H22 259,801 82 5,517,485
H23 137,486 53 5,654,971
H24 150,725 110 5,805,696
H25 157,566 105 5,963,262
H26 99,938 63 6,063,200
H27 77,494 78 6,140,694
H28 30,980 40 6,171,674
H29 25,331 82 6,197,005
H30 34,817 137 6,231,822
R1 35,350 102 6,267,172
R2 21,037 60 6,288,209
R3 20,509 97 6,308,718
R4 19,063 93 6,327,781
R5 0 0 6,327,781

注）プラント製造を含む

ＣＦＡ工法　施工実績（Ｈ９～Ｒ５）
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